Educação  do  município  de  Paranhos  (MS),  conforme
critérios, especificações e necessidades que estão descritas
na minuta de contrato e Termo de Referência.

Vencedor :  M.G.B  COMERCIAL  LTDA  (CNPJ :
36.239.109/0001-23),  Os  Itens  1,3,4  Totalizando  R$
34.193,50(trinta  quatro  mil,  cento  noventa  três  reais  e
cinquenta centavos);

Os itens 2 e 5 deram fracassado.
Motivo: desempenho abaixo da média esperada.
Paranhos/MS, 09 de julho de 2025

Hélio Ramão Acosta
Prefeito Municipal

...........................................................................................................

[...]

as baixas temperaturas, promover o bem-estar, a inclusão
e  a  dignidade  das  crianças  participantes,  conforme
condições  e  especificações  estabelecidas  no  Termo  de
Referência.

Vencedor(es):
VILMAR  RAMBO LTDA  (CNPJ:  20.653.411/0001-93),  -

item:  1,2,3,4,5,  totalizando  R$  10.432,00  (dez  mil,
quatrocentos  e  trinta  e  dois.);

Paranhos/MS, 08 julho de 2025
Hélio Ramão Acosta Prefeito Municipal

...........................................................................................................